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       Wg rozdzielnika  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę  materiałów eksploatacyjnych do wyjaławiania sprzętu medycznego (Nr procedury 
SPSSZ/28/D/2017).  
 
Dotyczy produktów zamówienia: 

1. Pakiet 1, poz. 1-6: czy Zamawiający wyłączy pozycje do odrębnego pakietu? 
Odpowiedź : Nie. 

 
Dotyczy zapisów umowy: 

1. Par. 7: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo “opóżnienia” zostało zastąpione 
słowem “Zwłoki”? 
Odpowiedź : Tak.  

2. czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku 
przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku 
do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych 
wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za 
okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 
Odpowiedź : Nie.  
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           Podpis  


